

DEN NORSKE KIRKE

Kråkstad menighet

Protokoll fra menighetsrådsmøte 13.02.19 kl. 19 hos Berit Helene Lindgren

Til stede: Kristine Skedsmo Saxegaard, Knut Solberg, Sarah Haugstad, Berit Helene Lindgren, Einar Stein Haugen og Kathrine Staksrud

Forfall: Anine Nicolaisen, Jan Ivar Tjernæs, Brita Marie Skaarer, Sidsel Prestrud og Toril Lundeby

Åpning ved Berit Helene Lindgren

Sak 12/19: Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte.

Vedtak: Innkalling til MR-møte 13.02.19 ble godkjent. Protokollen fra møtet 16.01. ble vedtatt.

Sak 13/19: Menighetsrådsvalg

Fire kandidater har sagt ja til å stille til valg. Syv personer tenker på saken og skal kontaktes igjen.

Vedtak: De ansvarlige tar kontakt med de syv personene før neste menighetsrådsmøte. Videre oppfordres alle i menighetsrådet til å spørre flere personer utover de vi allerede har spurt.

Sak 14/19: Årsmelding og årsmøte

Gjennomgang av årsmelding. Det ble lest korrektur og noen formuleringer ble endret. Informasjon om kirkevandring for 6. trinn ble tilføyd årsmeldingen.

Vedtak: Årsmeldingen er godkjent med endringer og legges frem på årsmøtet 24.03.

Sak 15/19: Organisering av arbeidsfordeling i menighetsrådet

Forslag om ny organisering ble lagt frem. I hovedsak går forslaget ut på en tydeligere ansvarfordeling av aktiviteter som ligger under menighetsrådet slik som for eksempel gullkonfirmanter. De som ikke har andre spesielle funksjoner kan ta ansvar for å planlegge slike aktiviteter og legge dette frem i menighetsrådet for å unngå detaljplanlegging på møtene. Sittende medlemmer av menighetsrådet oppfordres til å informere nytt menighetsråd om hva man kan bidra med fremover.

Vedtak: Nytt menighetsråd oppfordres til videreutvikling av aktivitetsorganisering.

Sak 16/19: Gullkonfirmanter

Gullkonfirmanter får innbydelse til gudstjeneste og samling på Kirkens hus 12.5.

Vedtak: Knut finner adresser og sender innbydelsler. Berit skriver innbydelsler og Kristine bestiller Kirkens hus.

Sak 17/19: Diverse informasjon og oppfølging

- a) Kvinnenes internasjonale bønnedag blir kunngjort i gudstjeneste 24.03. Plakat henger i kirken og Anine legger informasjon ut på facebook..
- b) Vi har nå bredbånd på Kirkens hus.
- c) Friluftsgudstjenesten: Gudstjenesteutvalget har diskutert om friluftsgudstjenesten kan legges til Hjellsåstårnet Menighetsrådet mener at en familiegudstjeneste kan legges til Hjellsåstårnet, men at friluftsgudstjenesten bør være tilgjengelig for alle.
Vedtak: Sarah sjekker om friluftstjenesten kan finne sted på Langli gård.
- d) Bispedømmerrådet: Vi støtter representant Kurt Soltvedt fra Ski.
- e) Ungdomsting og tur til Taizé: Det blir tur til Frankrike i uke 40 og det er ønskelig at to ungdommer blir med.

Vedtak: Kristine hører med Sara

Sak 18/19: Info fra utvalg

Husgruppa: Trenger fjernkontroll til prosjektor

Vedtak: Kristine sjekker hvordan dette kan ordnes.

Gudstjenesteutvalget: Friluftsgudstjenesten ble diskutert. Se sak 17/19.

Diakoni: Alt går bra. Planlegger 50 års jubileum i oktober 2020.

Andre utvalg: Intet nytt å melde.

Sak 19/19: Eventuelt

- a) Skolespleis Madagaskar: Diskusjon rundt innsamling av kollekt til private initiativ. Sarah informerer om at alle kan søke om dette.
- b) Sarah informerer om Samarbeid mellom stab og menighetsråd i Ski. Noen fra staben kan komme og informere om ulike temaer i menighetsrådet.
Vedtak: Menighetsrådet ønsker besøk
- c) Konfirmasjon: Konfirmasjon er satt opp i pinsehelgen 2020. Diskusjon rundt flytting av konfirmasjon til høsten. Fordelene med dette er blant annet at konfirmasjonsleir kan være i slutten av sommerferien og vare mer enn en helg. Videre er det enklere å få med seg konfirmantene videre på lederkurs.

Vedtak: Forslag om flytting av konfirmasjon til høst luftes på årsmøtet.

Møtet avsluttet 21.15

Ref. Kathrine Staksrud